depuis 1945

BRANCHE TRAVAIL AERIEN AVIONS/HELICOS

Cotisations 2024

Cotisation mensuelle

Cotisation semestrielle

Cotisation annuelle 2023

2024 2024
AEROCLUBS
CHEF PILOTE INSTRUCTEUR 18,00 € 108,00 € 216,00€
PILOTE INSTRUCTEUR (ANPI) 16,00 € 96,00 € 192,00€
PILOTE INSTRUCTEUR (AECL) 14,00 € 84,00 € 168,00 €
HHO 16,00 € 96,00 € 192,00€
PARACHUTISTE 16,00 € 96,00 € 192,00€
PILOT&H MNTA 19,00 € 114,00 € 228,00€

SFACT / ECOLES PRIVEES / AVIONS & HELICOS/ IMAO

PILOTE CAT IlI>15 ANS
PILOTE CAT Il <15 ANS

PILOTE CAT | <10ANS

28,00 €
21,00 €
16,00 €

168,00 €
126,00 €
96,00 €

336,00€
252,00€
192,00€

IGN / DOUANES

NAVIGATEUR
PHOTOGRAPHE PROFESSIONNEL

PILOTES

24,00 €
16,00 €
24,00 €

144,00 €
96,00 €
144,00 €

288,00€
192,00€
288,00€

SECURITECIVILE A&H

PILOTE CDB AVION
CO PLILOTE
STAGIAIRE

PILOTE CDB HELICO

MEACANICIEN OPERATEUR DE B

21,00€
20,00 €

**%

20,00 €
17,00 €

126,00 €
120,00 €

**k

120,00 €
102,00 €

252,00€
240,00€

**%

240,00€
204,00€

Nota 1 : ces cotisations sont déductibles de nos imp6ts. A hauteur de 66 %

Nota 2 : si vous changez de domiciliation ou compte, pensez a nous envoyer vos nouvelles coordonnées bancaires.

Nota 3 : en cas de démission merci d'informer le syndicat. Voir statuts et Code du travail

Nota 4 : chémeur 10 % actif - retraité 30 % - indépendant/auto entreprise 30 % actif

nota 5 : staglaires 50% actif

SNPNAC/SB/JPN/WEB2024



