

## BRANCHE TRAVAIL AERIEN AVIONS/HELICOS

Cotisations 2024

	Cotisation mensuelle 2024	Cotisation semestrielle 2024	Cotisation annuelle 2023
AEROCLUBS			
CHEF PILOTE INSTRUCTEUR PILOTE INSTRUCTEUR (ANPI) PILOTE INSTRUCTEUR (AECL)	18,00 € 16,00 € 14,00 €	108,00 € 96,00 € 84,00 €	216,00€ 192,00€ 168,00 €
HHO PARACHUTISTE PILOT & H MN TA	16,00 € 16,00 € 19,00 €	96,00 € 96,00 € 114,00 €	192,00€ 192,00€ 228,00€
SFACT / ECOLES PRIVEES / AVIONS & HELICOS/ IMAO			
PILOTE CAT III>15 ANS PILOTE CAT II <15 ANS PILOTE CAT I <10ANS	28,00 € 21,00 € 16,00 €	168,00 € 126,00 € 96,00 €	336,00€ 252,00€ 192,00€
IGN / DOUANES			
NAVIGATEUR PHOTOGRAPHE PROFESSIONNEL PILOTES	24,00 € 16,00 € 24,00 €	144,00 € 96,00 € 144,00 €	288,00€ 192,00€ 288,00€
SECURITE CIVILE A & H			
PILOTE CDB AVION CO PLILOTE STAGIAIRE PILOTE CDB HELICO MEACANICIEN OPERATEUR DE B	21,00 € 20,00 € ** 20,00 € 17,00 €	126,00 € 120,00 € ** 120,00 € 102,00 €	252,00€ 240,00€ ** 240,00€ 204,00€
Nota 1 : ces cotisations sont déductibles de nos impôts. A hauteur de 66 %  Nota 2 : si vous changez de domiciliation ou compte, pensez à nous envoyer vos nouvelles coordonnées bancaires.  Nota 3 : en cas de démission merci d'informer le syndicat. Voir statuts et Code du travail			

Nota 4 : chômeur 10 % actif - retraité 30 % - indépendant/auto entreprise 30 % actif

nota 5 : stagiaires 50% actif